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Zarządzenie Burmistrza Kamienia Pomorskiego Nr 136/2021 z dnia 30 września 2021 roku do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIX/316/21 z dnia 30 września 2021 roku
Szkoła Podstawowa w Jarszewie
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	1 720 229,00
	3 500,00
	1 723 729,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	1 493 448,21
	3 500,00
	1 496 948,21

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	962 691,13
	3 500,00
	966 191,13

	
	
	
	Własne
	962 691,13
	3 500,00
	966 191,13

	Razem:
	1 907 930,00
	3 500,00
	1 911 430,00
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